Fragment. 351

Handwritten musical notation on a five-line staff.

Ut eam tuam regem et quae dignis te rogat quod nos

Handwritten musical notation on a five-line staff.

Et deum aplice et omnes ecclesios dies ista religio

Handwritten musical notation on a five-line staff.

quae dignis te rogat audi nos Et nos metipso

Handwritten musical notation on a five-line staff.

in tuo scio quae et quae dignis te rogat audi nos

Handwritten musical notation on a five-line staff.

Et sub bnf foibg nec septima bo rebuas te rogat audi nos

Handwritten musical notation on a five-line staff.

Handwritten musical notation on a five-line staff.